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Oikaisuvaatimus: Koirapuiston rakentamisen kieltäminen Launialaan Saimaannorpankadulla

Arvoisa Mikkelin kaupunki/Kaupunkikehityslautakunta,

Tämä oikaisuvaatimus koskee päätöstänne rakentaa koirapuisto Saimaannorpankadulle.
Vaadin  päätöksen perumista seuraavien syiden vuoksi:

1. Alueen maaperä on erittäin kosteaa, joten koko koirapuiston maa-aines tulisi vaihtaa.
Kentän korkea heinikko estää turvallisen koirien vapaanpidon, koska se aiheuttaa
punkkivaaran ja koirien kaivamien kuoppien takia venähdys- ja murtumisvaaran.
Märkä maaperä ei kestä raskaiden ajoleikkureiden painoa ehjänä, vaan muuttuu
kuravelliksi, kun heinikko on pidettävä sellaisessa korkeudessa, että koirien ja
omistajien kuopat ovat havaittavissa.

2. Lämpimän veden vesipistettä tassujen ja turkin huuhteluun kurasta ei ole huomioitu.

3. Tallentavan kameravalvonnan tarvetta ei ole koirapuistoehdotuksessa huomioitu.
Myrkkysyöttejä ja vastaavia on kylvetty valvomattomiin koirapuistoihin siellä, missä
koirapuistoja on rakennettu. Tallentava kameravalvonta ja kiinnijäämisen pelko
toimivat pelotteena tällaisia häiriköitä vastaan ja auttavat poliisia myrkytys- ja
ilkivaltatapausten selvittämisessä.

4. Koirapuiston suunniteltu sijainti on aivan liian lähellä asutusta. Tämä aiheuttaa ääni-
ja hajuhaittoja sekä turvallisuusriskejä lisääntyneen liikenteen takia. P-paikka on
kesäisin täynnä uimarannan käyttäjien autoja ja edellyttäisi lisää parkkipaikkojen
rakentamista. Puiston varrella olevien asuntojen arvo laskee ja kauniin puistoalueen
idylliä rikkovat maisemaan sopimattomat aidat.

Kehitysehdotukset:

Launialassa on hyvät koirien lenkitysmahdollisuudet eikä tänne tarvita koirapuistoa
ehdotetulle paikalle. Olisi parempi, että kehitetään jo olemassa olevia ulkoilureittejä
esimerkiksi leventämällä Launiala-Tuppurala-rantareittiä siten, että hiihtäjät, polkupyöräilijät
ja jalankulkijat mahtuvat sinne niin, että jo muutenkin lyhyen hiihtokauden aikana latuja ei
tallota pilalle.

Järven jäälle rannan myötäisesti voisi ajaa moottorikelkalla tai latukoneella ulkoilijoiden
käyttöön lumihankeen kovapohjaisen polun samalla kun latuja ajetaan ja huolletaan.



Lisäksi lisäämällä roskiksia Launiala-Salosaarentie-5-tien varsi kevyenliikenteenväylän 
puolella-Lähemäki-Tuppurala-reitillä saataisiin roskat ja koirankakat pois maisemaa 
pilaamasta. Tuolla on monen kilometrin pätkä ilman yhtä ainoaa roskista.

Nämä parannukset eivät edellytä suuria kustannuksia, mutta palvelevat myös muita kuin 
koiranomistajia ja parantavat alueiden siisteyttä ja viihtyvyyttä.

Ehdotus koirapuiston sijainnille:

Paras sijainti rakennettavalle koirapuistolle on Rokkalaan, kävelymatkan päähän Mikkelin 
Eläinsuojeluyhdistykseltä, esim. Suojalammen lähelle. Siellä MESYn kotia etsivät koirat 
pääsisivät purkamaan energiaansa ja vilvoittelemaan kesähelteillä lammessa. Tällä hetkellä 
lähin koirapuisto on Pankalammen/Mikaelin koirapuisto, ja etäisyyden takia lähempänä oleva 
koirapuisto on tarpeen.

Ystävällisin terveisin

Asukkaiden puolesta
As. Oy. Keltasirkku
Hallituksen puheenjohtaja
XX
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